

Obnova PKO mostu v km 9,531					1711 Čerčany (mimo) - Skochovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					9 547 107,94
	DPH 21,00%					1 656 936,09
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					7 890 171,85
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				319 899,95
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 122,92
167	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	6,000	2 353,82	14 122,92
997		Přesun sutě				279 106,28
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	60,277	279,89	16 870,75
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	3 553,393	14,24	50 606,00
268	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	60,277	405,49	24 441,72
274	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	60,277	3 105,46	187 187,81
998		Přesun hmot				26 670,75
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	60,465	441,09	26 670,75
PSV		Práce a dodávky PSV				441 383,50
767		Konstrukce zámečnické				441 383,50
309	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	231,720	718,01	166 378,20
313	421941311	Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu	m2	231,720	1 186,80	275 005,30
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				525 851,30
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	1 300,000	404,50	525 851,30
	Pozn.					
URS		URS položky				6 299 568,95
	628613224.1	Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	5 260,000	627,07	3 298 364,85
	Pozn.	PKO mostu 2xnátěr, mezivrstva epoxidová a vrchní PUR, tryskání swiping (abrazivní ometení)				
	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	2 796,000	85,75	239 746,65
	Pozn.	lešení vnější: 108*8*2 - 3*4; lešení vnitřní: 108*5*2				
	941321211	Příplatek k lešení řadového modulového těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	181 740,000	2,94	533 830,35
	Pozn.	Předpoklad 65 dní				
	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	2 796,000	60,82	170 062,51
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	3 918,000	32,04	125 546,82
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	195 900,000	1,08	211 182,16
	Pozn.	Předpoklad 50 dní				
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	3 918,000	21,56	84 472,86

Obnova PKO mostu v km 9,531					1711 Čerčany (mimo) - Skochovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 150825	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					9 547 107,94
	DPH 21,00%					1 656 936,09
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					7 890 171,85
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	946221131	Montáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	1 122,000	316,48	355 090,56
	Pozn.	11*51*2				
	946221231	Příplatek k lešení zavěšenému dílcovému na mostech přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m2	72 930,000	8,66	631 839,27
	Pozn.	předpoklad 65 dní				
	946221831	Demontáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	1 122,000	190,88	214 163,99
	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	60,227	223,51	13 461,58
	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5 260,000	77,34	406 807,35
	042903000	Ostatní posudky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	Pozn.	rozbory odpadů vč. vypracování zprávy. Rozbory odpadů na PCB a těžké kovy vč. odběru				
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				303 468,15
VRN3		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce nad 3 500 001,- Kč				303 468,15
376	090001000	Ostatní náklady	%	0,040	7 586 703,71	303 468,15
Celkem						7 890 171,85

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací